C De p̄pria considera-
tione. Cap. v.

Non possum⁹ nobisipsis
nimis credē: qz sepe nob
grā reest ⁊ sensus. Modicū
lumē ē in nobis: ⁊ hoc cito p̄
negligētiā amittim⁹. Sepe et
nō aduertim⁹ q̄ tā certū intus
sum⁹. Sepe male agim⁹: ⁊ pe-
ius excusam⁹: ⁊ passicē inter-
dum mouemur ⁊ celū puta-
mus. Parua in alijs replēdi-
mus: ⁊ n̄ra maiora p̄trāsim⁹
satis cito sentim⁹ ⁊ pondera-
mus qd̄ ab alijs sustinemus:
sz quātū alijs nobis sustinēt
nō aduertim⁹. Qui bene ⁊ re-
cte sua p̄deraret: nō esset qd̄
de alio grauiē iudicaret. In-
ternus hō sui p̄zi⁹ curā oibus

curis āteponit: ⁊ q̄ sibi p̄zi⁹ di-
ligentē intēdit faciliē de alijs
tacet. Quāq; eris intern⁹ ⁊ re-
uotus nisi de alienis filueris
⁊ ad teip̄sū specialit̄ respexeris.
Si tibi ⁊ teo totalit̄ intēdis
modicū te mouebit qd̄ foris
p̄cipis. Ubi es qñ tibi p̄zi⁹ p̄re-
sens non es: qñ oīa p̄curristi:
qd̄ te neglecto p̄fecisti. Si te-
bes habere pacē ⁊ vnionē ve-
rā: oportet q̄ totū ad huc post-
ponas ⁊ te solū p̄ oculis habe-
as. Multū p̄ide p̄ficiēs si te
feriatū ab oī tēporali cura cō-
serues. Valde deficiēs si ali-
qd̄ t̄psale reputaueris. Nil al-
tum: nil magnū: nil gratū: nil
acceptū tibi sit nisi pure deus
aut de teo sit. Totū vanum
est: in quicqd̄ p̄solatiōis oc-
currit d̄ aliq̄ creatura. Amās
teū aīa sub teo respicit vni-
uersa. Solus de⁹ etern⁹ ⁊ im-
mensus implēs oīa solatium
est aīe: ⁊ vera cordis leticia.

C De leticia bone con-
scientie. Cap. vi.

Loxia boni hominis testi-
moniū bone p̄scie ē. Ha-
be bonā p̄sciaz: ⁊ sp̄ habebis le-
ticiā. Bona p̄scia valde mul-
ta p̄t̄ portare ⁊ valde leta est
inter aduersa. Mala p̄scien-
tia sp̄ timida est ⁊ inquieta.

Suauius requiesces si te cor
 tuū nō respēderit. Noli leta
 ri nisi cum benefeceris. Mali
 nūq̄ habēt verā leticiā nec in
 ternā sentiūt pacē: qz nō est
 par impijs dicit dñs. Et si di
 ferint: in pace sum? nō veni
 ent sup nos mala: ⁊ q̄s nobis
 nocere audebit? Ne credas
 eis qm̄ repēte exurget ira dei
 ⁊ in nihilū redigent act? eoz
 ⁊ cogitaciōes eoz pibūt. Glo
 riari in tribulatiōe nō est gra
 ue amātū: sic enī gloriari ē in
 cruce dñi gloriari. Breuis
 gloria q̄ ab hoib? dat ⁊ acci
 pitur. Mūdi gloriā sp comi
 tatur tristitia. Bonoz glia
 in p̄sciētis eoz ⁊ nō in ore ho
 minū. Iustoz leticia de deo ⁊
 in deo est: ⁊ gaudiū eoz de ve
 ritate. Qui verā ⁊ eternā glo
 riā desiderat tēporalē nō cu
 rat. Et qui tēporalē q̄rit glo
 riā aut nō ex animo cōtēnit:
 minus amare p̄uincit celestē
 Magnā habet cordis tranq̄
 lilitatē: qui nec laudes curat:
 nec vituperia. Facile erit con
 tent? ⁊ pacat?: cuius p̄sciētia
 mūda est. Non es sanctior si
 lauderis nec vilior si vitupere
 ris. Quod es hoc es: nec ma
 ior dici vales q̄ deo teste sis.
 Si attēdis quid apud te sis